競争入札参加資格審査申請書

令和   年   月   日

大分市上下水道事業管理者  西田 充男 殿

 今般、大分市上下水道局所管の配水管布設工事の競争入札に参加したいので、別冊指定

の書類を添えて申請します。

この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

(申請者)

(１)許 可 番 号  大臣・知事（般・特）第 ○○号  令和 ○年 ○月 ○日

大臣・知事（般・特）第   号    年  月  日

大臣・知事（般・特）第   号    年  月  日

(２)郵 便 番 号  （１２３－□□□□）

(３)所 在 地   大分市城崎町○番□号

(４)商号又は名称 (フリガナ)  ○○スイドウ

              （株）○○水道

(５)代 表 者 氏 名 (フリガナ)                  □□  ○○

                   (役職)     代表取締役          (氏名) □□ ○○

(６)連 絡 先    電話番号          FAX番号

          （○○○－○○○－○○○○） （△△△－△△△－△△△△）

(７)申請担当者・代理人 (フリガナ)   ○○スイドウ エイギョウカ      ○○  □□

                    (所属)   （株）○○水道 営業課    (氏名)  ○○ □□

(８)申請担当者・代理人連絡先  電話番号          FAX番号

            （○○○－○○○－○○○○） （○○○－○○○－○○○○）

(９)経営事項審査  (審査基準日)  令和   年   月   日

           (結果通知書)   有  ・  申請中

記載例

申請担当者名の所属及

び連絡先等を記載する

こと。

※行政書士が代理で提

出する場合は、その事

業所名等も記入。